Администрации муниципального образования Селецкое  Суздальского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   19.04.2019 года

№  65
	О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья во  II  квартале 2019  года

В целях реализации гражданами Российской Федерации, в том числе занимающими  жилые помещения по договорам социального найма, прав на государственную поддержку в виде предоставления субсидий на строительство или приобретение жилья, постановляю:

1. Определить во II квартале 2019 года норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Селецкое в размере 34 970 (тридцать четыре тысячи девятьсот семьдесят) рублей.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Суздальская новь».

Глава администрации муниципального
образования Селецкое

Н.И. Курашкин